Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзблмйнинг администрациям

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

« » ( j  С -L у / 2018 года №о

с. Майма

О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии
муниципального образования «Майминский район», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования
«Майминский район» от 22 ноября 2012 года № 106

Администрация муниципального образования «Майминский район»,
постановляет:

1. Внести в состав эвакуационной комиссии муниципального
образования «Майминский район», утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Майминский район» от 22
ноября 2012 года № 106 изменения изложив его в новой редакции:

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от «22» ноября 2012 года №106

Состав
эвакуационной комиссии муниципального образования

«Майминский район»

№
п/
п

Ф. И. О.
Должность в

комиссии
Занимаемая должность

на основной работе

Телефоны

рабочий сотовый

I. Руководство эвакуационной комиссии
1. Абрамова

Ольга
Председатель

эвакокомиссии
Врио, заместителя Главы

администрации МО 23-5-91 8906989

Юрьевна «Майминский район» по
социальным вопросам

9527

2.
Герасимова

Наталья
Анатольевна

Заместитель
председателя

эвакокомиссии

Начальник Управления
образования

администрации МО
«Майминский район»

22-4-35 903074
8460

3.
Суртаева

Елена
Яковлевна

Секретарь
эвакокомиссии

Заместитель директора
МКУ «По делам ГОЧС и

ЕДДС Майминского
района»

21-4-15 923663
4045

I. Группа связи и оповещения
1. Чебаевских

Александр
Сергеевич

(по согласованию)

Руководитель
группы

Начальник ОАО
«Ростелеком»

Майминский ЛТЦ
22-3-44 913692

7180

2. Егоров
Евгений

Александрович

Член комиссии Начальник
организационного отдела

МКУ «Управление по
обеспечению
деятельности

администрации МО
«Майминский район»

23-7-34 913996
2282

III. Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуированного населения
1. Сельбикова

Олеся
Саиасиевна

Начальник
группы

Заместитель Главы по
экономики, имуществу и

сельскому хозяйству
администрации МО

«Майминский район»

21-1-72 913994
3303

2. Доронина
Оксана

Юрьевна
Член комиссии

Консультант
отдела экономики

администрации МО
«Майминский район»

21-2-72 913699
9504

3. Коваленко
Сергей

Михайлович
(по согласованию)

Член комиссии Главный врач БУЗ РА
«Майминская РБ»

22-1-87 913992
0848

4. Щетинин
Сергей

Константинович
(по согласованию)

Член комиссии Директор МУП
«Кристалл» МО
«Майминский район»

9635117
117

IV. Группа дорожного и транспортного обеспечения

1. Дымов
Максим

Александрович
(по согласованию)

Начальник
группы

Начальник отделения
ГИБДД ММО МВД

России «Майминский»

22-2-94 9628181
143

2. Курносов
Владимир

Васильевич
(по согласованию)

Член комиссии Директор ОАО «ДЭП-
217»

21-8-46 913991
7674

V. Группа учета эвакуированного населения и информации
1. Долганова

Светлана
Федоровна

Начальник
группы

Начальник отдела труда
и социальной поддержки

населения
администрации МО

«Майминский район»

23-3-06 923666
8675

2. Енокян
Ани

Джимшировна

Член комиссии Главный специалист
отдела труда и

социальной поддержки
населения

администрации МО
«Майминский район»

23-3-06 960957
0718

3. Сапожникова
Наталья

Владимировна

Член комиссии Главный специалист
отдела труда и

социальной поддержки
населения

администрации МО
«Майминский район»

23-3-06 960957
0718

VI. Группа организации размещения эвакуированного населения
1. Володин

Владимир
Владимирович

Начальник
группы

Директор
МКУ «Управление по

обеспечению
деятельности

администрации МО
«Майминский район»

21-3-50 903956
2171

2. Федорова
Маргарита
Ивановна

Член комиссии Специалист по кадрам
МКУ «Управление по

обеспечению
деятельности

администрации МО
«Майминский район»

21-4-80 923650
7734

3. Павленко
Варвара

Владимировна
(по согласованию)

Член комиссии Директор БУ РА «УСПН
Майминского района»

21-9-42 923666
9452

VII. Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей
1. Герасимов

Евгений
Викторович

Начальник
группы

Начальник архивного
отдела администрации

МО «Майминский
район»

22-4-63 963198
9249

2. Шаркова
Олеся

Петровна
(по согласованию)

Член комиссии И.о. Директора МБУ
«ЦК и ЦБС»

22-1-37 923666
1822

3. Орлова
Елена

Викторовна

Член комиссии Начальник юридического
отдела администрации

МО «Майминский
район»

21-4-15 913990
1001».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управлению по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (В.В. Володин) разместить настоящее
Постановление на официальном сайте муниципального образования
«Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын